

CANTINOS ALLERØD ApS

Frederiksborgvej 72
3450 Allerød

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/03/2018

bilal erdem
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CANTINOS ALLERØD ApS
Frederiksborgvej 72
3450 Allerød

CVR-nr: 36034432
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1 januar til 31 december 2017

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. Vi finder endvidere den samlede præsentation af rapporten for retvisende. Årsrapporten giver derfor efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den samlede stilling og resultatet af selskabets aktiviteter

allerød, den 26/03/2018

Direktion

Bilal Erdem
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

der fravælges revision for det kommende regnskabsår

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

.....

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabs lovens bestemmelser for virksomheder uden revisionspligt

Resultatopgørelse

Nettoomsætningen

Nettoomsætningen er indregnet i takt med at levering finder sted. Omsætningen er indregnet eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Råvarer og hjælpematerialer indeholder omkostninger der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder lokaleomkostninger, personaleomkostninger ud over løn og gageomkostninger samt andre omkostninger til administration.

Andre driftsudgifter/-omkostninger

Andre driftsudgifter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsudgifter.

Personaleomkostninger

Personalekomkostninger indeholder gager og lønninger samt løn afhængige omkostninger

Finansielle Poster

Finansielle poster indeholder renteindtægter og udgifter

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Balance

Goodwill

Goodwil afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer indenfor de enkelte forretningsområder. Afskrivningsperioden udgør maksimalt 5 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag for akkumulerede af- og nedskrivninger

Afskrivningsgrundlaget fordeles lineært over aktivernes forvende brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Aktiver med anskaffelsessum på under 12.900 dkr. omkostnings føres i anskaffelsesåret

Varebeholdninger

Varebeholdninger er optaget til kontant værdi i årsrapporten, da beholdningen varierer ubetydeligt med hensyn til omfang, værdi og sammenhæng

Egenkapital

Egenkapitalen optages med anpartkapitalen reguleret for årets resultat.

Gældsforpligtelser i øvrigt

Øvrige gældsforpligtelser indregnes til kostpris for stifelsen af gælds forholdet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		2.116.663	2.004.509
Eksterne omkostninger		-1.303.368	-1.179.139
Bruttoresultat		813.295	825.370
Personaleomkostninger		-723.338	-347.699
Resultat af ordinær primær drift		89.957	477.671
Ordinært resultat før skat		89.957	477.671
Skat af årets resultat		-19.987	-105.092
Årets resultat		69.970	372.579
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.000	
Overført resultat		-31.030	372.579
I alt		69.970	372.579

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	20.000
Varebeholdninger i alt		20.000	20.000
Andre tilgodehavender		259.208	462.000
Tilgodehavender i alt		259.208	462.000
Likvide beholdninger		234.608	120.672
Omsætningsaktiver i alt		513.816	602.672
Aktiver i alt		513.816	602.672

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		247.364	278.134
Forslag til udbytte		101.000	101.000
Egenkapital i alt		398.364	429.134
Skyldig selskabsskat		19.784	105.092
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		95.668	68.446
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		115.452	173.538
Gældsforpligtelser i alt		115.452	173.538
Passiver i alt		513.816	602.672